Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

___________________________________________________
Решение

от «10» июня 2015 г.

                   № 384
г. Советский

О внесении изменений в решение Думы

Советского района от 31.05.2013 № 233

«О создании Департамента социального развития

администрации Советского района»

В целях совершенствования порядка предоставления отдельных мер социальной поддержки для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и усыновителей, гарантированных законодательством Российской Федерации и Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.04.2015 № 34-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и иных лиц», руководствуясь Уставом Советского района:

Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 31.05.2013 № 233 «О создании Департамента социального развития администрации Советского района» изменения:

1.1. Пункт 1.11.5 изложить в следующей редакции:

«1.11.5. Управление опеки и попечительства;».

2. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования, но не ранее 01.07.2015 года.
Глава Советского района

       С.В. Удинцев
Дата принятия Думой Советского района:

«10» июня 2015 г.